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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (& tij, (& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

¢”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Spartak  Ibrahim
‘Funksioni

Deputet

 Institucioni_ dhe adi

Kuvendi i Shqipérisé
* Data e emérimit né fu
= 06.09.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé & verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

SPARTAK BR

-
“Porvindib NVietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie™ té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nt | Pirshkrimi i pasurise dhe borimi i keijimit Yiertme SHin dhy me i
fjalé %o
Shtepi Banimi ne Pogradec 200 m 2 ndertuar me kontribut ' 100 %
.| familjar . 5 milion leke (pese milion
leke)
2, Veture fuorislrude- blere ne vitin 2001 7000 Euro (shtate mije)
Veture | 500 blere ne vitin 2009 4000 Euro (kater mije)
Vcturc-3200 blere ne vitin 2015 34.000 Euro (tridhjete ¢

kater mije )

3. | Pjesa tjeter e pasurise se luajtshme dhe te puluujléhmg c
daklaruar ne vitin 2016 mbetet ¢ pandryshuar .

ey

I D

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né ogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj;

“PopiadibNiptor"”



I 78 ARDHURAT DHE ANGAZEIMET
| NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

2 m;, 076 (Z milion &
glashtegind ¢ gleshtemije e
shiziedhjete e giashie ) leke

Te zrdhura nga paga e bashkeshortes
& pesedhjet ¢
] aygind e

t Arber Braho 1.200.000 leke
{1 milior. & dygind mije leke}

Te ardbura nga paga & o)

Te ardrurz nga paga s djaiil Kreshnik Braho

792.000 leke
{shtate gind e qentedbjete ¢ dy
| miije leke )
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
q€ ckzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 8

deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

1

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

I. Vazhdon shlyerja e kredise ne Hjjjjme kest
mujor 25.000 leke

reja nga shietasi -:'ill 2013

3. Detyrim financiar  kundrejt ~ Shogerise

B o)< te nderrimit te makines ¢
bere sipas kontrates noteriale.Makina e
vieresuar 34.000 Euro

. T ——|
2. Huaja e marre ne shumen 5 milion leke te

360.000 leke (tre gind e
gjashtedhjet mije lek te
reja )

leke te reja )

| 13.000(trembedhjete
mije ) Euro

S - .__J’_w‘_ e N

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni
1€ plotésoni né forokopje té 1.

Y BPorindib AViotar”

] e N T T
2milion leke (dy milion

60.000 leke (gjashte
dhjete mije leke te
reja )

T I

3 milion (3 milion
leke te reja )

%Tl.(_)(ﬁ( njezet e nje

mije )Euro

e

Empgj, l\"lhi((mri._Ni‘nshkrimi i zyrtarit

SPART

41



REPUBLIKA ES Lrwwﬁ’.gﬂﬁﬁ ﬂ
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
_DHE KONFLIKTIT TE IN m_a ESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

=imiin dhe

ndryshuar,

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

¢ personat €
: nE € gjitha
inanciare, gé

| Shictasi/siz  ANIDA AQIF BRAHO, bashkéshortifja

’ Emér, Atesi, Mbiemér ﬁ‘rﬁmm madhoré sé bashku me prmdermt

ﬁ férijé madhore t€ ndare nga peindérit
bashkéjetuesi/ja

DCI 'f ] Eﬂ

J ‘; Subjekt’t SPARTAK IBRAHIM BRAHO

Emér, Atési, Mbiemér

&

Jam njohur me defyri
ligiore se:

Erari, Mbiemri, Nénshkrimi | personi

| ;FA NIDA BRAW ﬂ




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

o i L Vlera me shi he Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit iy it dhe me t'.eg
fjalé né %
100 %
Shtepi ne Durres, siperfage 120 m2
.
Burimi: Te ardhura nga familja dhe te trasheguara nga
prinder
100 %

2 | Llogari bankare ne emer te Anida Braho ne -(m‘simc 3.251.874.68 (tre milion
nga te ardhurat e tamiljes . e 2 gind ¢ pesedhjet mije

e tetegind e shtatedhjet e
kater mije )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publhiké;
c) sendet me vierg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é 1ij.

Emri, Mbigmri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ANn)Ni\Reuﬂo

“Porindib Vietor™” W “




TE ARDHURAT DHE ANGAZEIMET NE
VEPRIMYTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

,uﬁ ‘-*\.e*e:[,rf*ir" e 8 ag'"r-ewr brends
paizats rurdse dhe jo flirprorése

, sindikata ose orgal zatz s onale, palivg, %imi‘e ore dhe piesEmarie
.,.mm i ata © t8 mepars 2l n€ 31 Dltetor 18 vitit &@

szgd & Anida Bmw

?».?*mta g,n..d ¢ pesedhijet ¢ giashie

| mije & dygind e tetedhjet ¢ tete lek)

DETYRIMET FINANCIARE 3
NIDAJ PERSONAVE JURIDIKE DEE FIZIKE

= fizike (kredi, wwamaric, cetyrim ndaj € tretéve et}
ce a%m [ mm& dm jash: mf‘tum ende pa u shiver ngs dekiarimi i méparshém deri ag
21 Diyjetor t€ vitit 18 deklerimit, 57 dhe ce 2

@

Té dagnat pér ems

té€ raajtur xonfidencialitetin e tyre.

rimeet e lindurz graté vitit tf; deklarimit..
%tsf'ag:vrragé‘u ncaj t& ciléve keri cetyrie financiase 1€ pasgyrohen

1 G

i

né fager nr.1i, pér

i
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
_DHE KONFLIKTIT m INTERESIT

DEKLARATE E EN”L‘ERESA’%VE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

E—
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

1 dhie kontrollin & pasurive, 18

Sitetasi/sifa KRESHNIK SPARTAK BRAHO, bas *‘mh@é&hmtiﬁj;ﬁ i
Emir, Atési, Mbiemér f€mijé madhoreé s¢ bashku me prindérit ﬁ

fémijé madhore t€ ndarg nga prindérit [ ’

bashkéjetuesi/ja O ‘

ife Subjektit SPARTAK IBRAHIM BRAHO

Emér, Ates?, Mbiemér

Jam njchur me detyrime! of senksionon legiislacioni né fug! dhe deklara] nén prgjegjésing time
ligjore se:

ar né erwintim [ ’
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” NORYSHIMET E PASURIVE

IL DHE BURIMI H KRI.EHMMT

f | Shtepi ne Durres, siper 100 m2 | 30 .000C Eure g
| ’1
£
g | Burimi: Te zrdhura rgz paga die familia | 1
; Q | |
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*Cojekti | deilarimit (Neni 4, g8
usitE € palug shme dhe g drgj a !ms; ?*“eb ug

23 TES

(5] ;;“f:" £ s lug i, 18 55 S re
©) sendet me vlerE & vegar € mbi 3015 ﬂ@l} lske
¢l ﬁem ¢ zkeioreve, 18 istrave me vierE dhe piesét ¢ kapitalit né zoiBriny

) vieren ¢ Bkuiditeieve, giendje ng Cash jashi® sistemit banka-, a2 liogert meahése, né depozite, né bono thesari
dhe ng hmmm €, nE ‘ekE ose né valind 8 huaj:

il BshiE 1




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si oficer i policise gjyqesore ne Prokurorine | 792.000 leke

Durres per Kreshnik Braho

Pérshkrimi i té ardhurave

{(shtate gind ¢ nentedhjete e dy
mije leke )

DETYRIMET FINANCIARE :
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né fagen nr.11, pti
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi hgglarapazderen 5 milion tek marre ne vitin | 3 milion leke 2 milion leke
2008 ne ank

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 tij.

Emri, Mbiemri, Nem rimi i personit t€ lidhur

KRLSHWK | /}&/AH()

“Borindib N otor™”



REPUBLIKA E SHOIPERISE _3
INSPEKTORATII LARTE I DEKL amwr DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE Km N’ F LIKTIT TE VNTIZR‘* Sﬂ?

DEXLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Padtio T”:‘W JF

& financiare o

W

] AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E BEKLARATES SE INTERESAVE

g

vy i
SOMNat ©

L37]

——

Shietasi/sja ~ARBER SPARTAK BRAHQO, bashkéshorti/ja 0

Emér, Atdsi, Mbiemgr fémije madhoré sé¢ bashku me prindérit [
femije madhoré t& ndare nga prindérit U
bashkéjetues:/ja -

i/e Subjekiit SPARTAK IBRAHIM BRAHO

Emiér, Atési, Mbiemér

Jam njokur me detyrimet g& sanksionon legjisiacion’ n# fugi dhe dekizroj nén pérgjegiésing time
ligiore se:

e
:
i

i, Nér’ﬁkmm ersorit t8 lidhur
| AREEJ

A

L _ —t
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

i G i sl i Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i d -
fjalé né %

B

100 %

Shtepi ne Durres, siperfage 90 m2 25.000 Euro
I.
Burimi: Te ardhura nga familja dhe te trasheguara nga
prinder
Shtepi ne siperfage 224 m2, e fituar me trashegimi ne | 160.000 Euro 100%
Durres. S T NNE—— | N
2 | Automjet tiENEEG_—_———— pmdhim-R ne emer 800 euro (teteqind euro)

Arber Braho, me vlere 800 euro .
Automjet
Braho, mg vlere 240.000 leke
Automje atit 2001 ne emer te Arber
Braho, me viere 6000 Euro. 6000 Euro

Automj_ne vlere 5000 Euro 5000 Euro

3 LA_C emer te djalit Arber Braho, | 15.000 euro Sy ==

me vlere 15.000 Euro (pesembedhjete mije euro)

I ne emer te  Arber | 240.000 leke (dygind e
dyzetmije leke)

Toke are me siperfage 3900 m 2 me adrese Bubq.

Djali Arber Braho aksioner ne pjesmarrje 100 % ne
shogerine White Stone Berat, Vlera 200.000 leke

Djali Arber Braho zoteron 600 m2 siperfaqge objekt ndertimi
ne fshatin Tushemisht ~Pogradec

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe ¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré € vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&é huaj:

Nése ky format eshré i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Né ersonit t€ lidhur

“Poriodil/NViator” 17
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TE ARDHURAT DH;& AN JAZ’”EEZMm NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Lﬁ.__U

‘ , 0 vare e kryer brenda
8 vendis, O riowar k8 arahira, o dhe angazhime = ghe o Fumorarése,
sache pae “Ti@ gt glelin fitim, sirdikats ose orgenicata (CTalE, r’ 7, shtet ”L fﬂhf iestmarme
| ari i i Dhjetor t& witic 18

Durres 1 djalit Arber | | 200,000 leke
f 1 mition e dygicd mije ieke)
1 :

|
|

nen kryetar - Bashkise

DETYRIMET FINANCIARE "
, NDAJ PERSONAVE JURTDIKE DHE FIZIKE |

hugmarsje, detyrire adaj (8 zetéve Rij,)
7 nga dekiarimi | méparshes deri n

. ra g ate . te aeklarinit.,

¢ T& -rih E[ Er ITra Derssn asrﬂ. rnrﬂa* té ciive kent detyrime firanciars € pasqyrohen ng fagen nr 11, pée
8 1 * konficencialitetine by

ecen 1.000.000 leke

TR





